Besitzer: –

Literatur: BRUCKNER, Scriptoria 11, S. 85 (mit Anm. 11).

I^r bis auf wenige Federproben leer.

I^v–II^v **Tabula.** Thematischer Index, Nachtrag. *De aventu spirituali in anima, videlicet Erunt signa in sole, require 3. De vinculis anime devote, vel spiritu, require 8 ... – II^r De caritate et oracione et qui vult ad suprema perfeccione pervenire que in tribus consistit, require 303* (d. h. 202^r). Die Einträge beziehen sich auf die neuplatonische Auslegung der Homilien (*spiritualiter*) jeweils nach der Divisio. Anschliessend Ergänzungen verschiedener Hände: *Item si vis perfectus esse vade et vende omnia que habes et sequere me, require 105. Nota de contemplacione veritatis ... que incipit Vide nemini dixeris, 46. Item deus cognovit omnes creaturas ... quere in sermone Colligite zizania tali numero: 55. II^v Item nota v^e que requiruntur ad iustificacionem et perfect[i]onem hominis tali numero que singnatur 308 ...*

III^r–V^v bis auf einige Notizen am oberen Seitenrand (z. B. III^r *J.F.*, IV^r *Dominica prima adventus*) leer.

1^r–69^r **Sermones dominicales.** 18 Homilien, Advent – Quinquagesima. >*Dominica prima adventus*<. *Erunt signa in sole et luna et stellis* (Lc 21,25), *Luce 21. Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno, in quo quidem ewangelio ipse dominus principaliter duo intendit: primo enim intendit peccatoribus incutere*

*timorem ... SCHNEYER, Wegweiser, S. 266 (mit Verweis auf Clm 7654, 3^r). 4^r >Dominica 2^a adventus<. Cum audisset opera Christi Iohannes in vinculis (Mt 11,2), Matthei xi et in ewangelio hodierno. Quia secundum quod ait Philosophus 2^o Ethicorum ex similibus actibus habitus fiunt ... 9^v >Dominica tercia adventus<. Parate viam domini (Io 1,23 / Mc 1,3), Iohannis primo. Verbum propositum scribitur in ewangelio, in quo quidem ewangelio tria possunt notari: primo Iudeorum seu Phariseorum perversitas ... SCHNEYER, Wegweiser, S. 399 (mit Verweis auf UB Uppsala, C 307, 11^r). 13^r >Dominica 4^a adventus<. Videbit omnis caro ... (Lc 3,6). Nobilis est sensus visus quia scire facit et multas differencias rerum demonstrat ait Aristoteles primo Metaphysice ... 16^v >In nativitate domini sermo<. Peperit filium suum primogenitum (Lc 2,7), Luce 2^o et in ewangelio misse Iam cantante. Quia ut ait Leo papa in quodam sermone in imminentis festivitatibus: Excedit quidem dilectissimi multumque supereminet ... 20^v >Infra octavam nativitatis<. Gracia dei erat in illo (Lc 2,40), Luce 2^o et in ewangelio hodierno. Multi multa laudant et commendant sed solum illud laude dignum reproto ... 24^v >Dominica infra octavam nativitatis domini<. Ego et pater tuus dolentes querebamus te, Luce 2^o (Lc 2,48) et in ewangelio hodierno. Quia res amissa quanto plus diligitur tanto magis amittens turbatur ... 30^r >In ephiphania domini sermo<. Cum natus esset Iesus ... (Mt 2,1). In isto ewangelio ipse ewangelista 4^{or} nobis ostenditur (sic): primo sedubitatem (sic) sollicite inquisicionis ... 33^v >Dominica 2^a post epiphaniam<. Nupcie facte sunt ... (Io 2,1). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno, in quo quidem ewangelio secundum intellectum litteralem tria per ordinem ostenduntur: primo matrimonii dignitatem ... 38^v >Dominica quarta post epiphaniam<. Ascendente Iesu in naviculam ... (Mt 8,23). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem ewangelio tria nobis ewangelista ostendit: Primo periculum naufragii imminentis ... 43^r >Dominica 3^a post epiphaniam<. Vide nemini dixeris ... (Mt 8,4). Matthei 8 et in ewangelio hodierno. Quia secundum quod scribitur Paulus in suo raptu audavit et intellexit ea que non licent homini loqui ... 46^v Nox precessit ... (Rm 13,12). In verbo proposito duplex hominis vita sive status describitur, primus scilicet culpe ... – ... quando venerunt in Egyptum: Non [egredimini hinc, Gn 42,15] //. Bricht nach 12 Zeilen ab, vgl. UB Basel, A XI 38, 17^{va}–19^{ra} (Textabbruch 17^{vb}, Zeile 14); SCHNEYER, Wegweiser, S. 386 (mit Verweis auf Clm 7654, 1^r). Anschliessend Nachtrag: In caritate radicati, dominica 16 post pentecosten (am Kopf der Seite). [I]n caritate radicati ... (Eph 3,17). Verba sunt apostoli et scripta in epistula hodierna. In quibus verbis nos hortatur primo ad perfectam caritatem ... 48^{r–v} leer. 49^r >Dominica quinta post epiphaniam<. Colligite primum zizania ... Matthei 13 (Mt 13,30) et in ewangelio hodierno. Quia secundum Philosophum opposita iuxta se posita magis eluescunt, ideo Christus in verbis propositis ponit duo opposita ... 52^v >Dominica in septuagesima<. Hui novissimi una hora ... (Mt 20,11). Matthei 20 et in ewangelio hodierno. Quia secundum sententiam Philosophi unum et idem diversis respectibus plura potest representare ... 58^r >Dominica in sexagesima<. Exiit qui seminat ... (Lc 8,5). Luce 8 et in ewangelio hodierno. Quia secundum quod vulgariter dicitur quod ad similitudinem seminis oritur vel saltem oriri debet fructus segetis ... 62^r >Dominica in quinquagesima<. Respice fides tua ... (Lc 18,42). Luce 18 et in ewangelio hodierno. Quia secundum quod ait Philosophus 2^o Metaphysice, inter omnes sensus sensus visus plus diligitur et amat eo quod plures differentias rerum ostendit ... 66^v leer. 67^r Nachtrag, Variante der voranstehenden Predigt: Videamus hoc verbum, in nativitate domini (am Kopf der Seite). [V]ideamus hoc verbum quod factum est et dominus ostendit nobis (Lc 2,15), Luce 2^o. Quia secundum Philosophum primo Metaphysice inter omnes sensus plus diligimus sensum visus eo quod plures rerum differentias nobis demonstrat ... – ... propter quod se deus eternaliter separat ab homine. Am unteren Seitenrand: *Hic cessa a laude.* Stimmt bis auf 46^v–47^v und 67^r–69^r (sowie zwei kleinere Nachträge, s. oben) überein mit Uppsala, Universitetsbibliotek, C 307, 1^r–63^r, vgl. Margarete ANDERSSON-SCHMITT / Monica HEDLUND, Mittelalterliche Handschriften*